
СЕРВИС ЗА АПАРАТИ ЗА
ДОМАЌИНСТВОТО
И ИНДУСТРИЈАТА

Electrolux

ИСКУСТВО ОД 1984 ГОДИНА

Битола:
Стара Чаршија

047 203 900
Скопје:

Г.Т.Ц. Буњаковец
02/ 32 98 130

Комплетен сервис на:
- машини за перење
- фрижидери
- електрични шпорети
- болјери
- правосмукалки
- фенови
- тостери
- клима уреди
- авто клими
и други електрични апарати

Електролукс

e-mail:
electrolux@mt.net.mk
elektroluks@mt.net.mk

SMS
070 307 608
070 237 108

Први и единствени!
порачка на сервис по

и по на телефоните

070 237 198

Даваме
гаранција на
извршениот

сервис
од 6 -12
месеци

Http://www.electrolux.com.mk
www.elektroluks.com.mk

E-mail:electrolux@mt.net.mk
elektroluks@mt.net.mk

СТРУЧЕН ТИМ



Electrolux
Електролукс
Продажба и монтажа
на клима уреди
Продажба и монтажа
на клима уреди

Продажба и монтажа
на воздушни завеси
Продажба и монтажа
на воздушни завеси

Производство
и монтажа
на калорифери-
тајфуни
КЛИМАЛУКС

Гумени
производи

Монтажа на
системи за

вентилација
VRV

4.5kW
6kW
9kW
12kW и

Калорифери
по порачка

Сервис за авто-климиСервис за авто-клими

Производство
на греачи


